АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018 г. № 8

с. Александровка

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году согласно приложению.

2. Разместить, указанный перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения - http://aleksandrovka.rossoshmr.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения                         В. И. Бутовченко

Приложение

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 31.01.2018 г. № 8

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2018 году

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес

объекта
	Характеристики

объекта
	Правообладатель,

вид права, документы - основания

	1
	Сети водоснабжения села Александровка Россошанского района Воронежской области, Лит. 1А, 2А, 3А, 4А, 5А, 6А, 7А, 8А, 9А
	Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Александровка
	Протяженность - 17913 м., назначение: 10.1 сооружения водозаборные, кадастровый номер: 36:27:0000000:4927, год ввода в эксплуатацию: 2009 г.
	Муниципальное образование – Александровское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области; собственность;

№ регистрации 36:27:0000000:4927-36/028/2017-2 от 11.10.2017 г.; решение Россошанского районного суда Воронежской области от 31.07.2017 г., дело № 2-876/2017, дата вступления в силу: 01.09.2017 г.